第１２回国際名茶品評会募集要項
今年、世界茶連合会が主催する「第１２回国際名茶品評会」が開催されます。審査会は７月上旬に行われ（開催地調整中）、表彰式は８月にデンマークで執り行う予定です。
公益財団法人世界緑茶協会は日本の窓口として、出品茶の受付を下記のとおり行います。
【応募資格】　　制限なし
【出品量目】　　５００g  窒素充填した茶サンプル　抹茶については　２００ｇ
【応募料金】　　２５，０００円／1点　     世界緑茶協会　賛助会員　２０，０００円／１点
【各　　賞】　　世界名茶大賞、金賞、銀賞
1 受賞証明書の贈呈
2 【国際名茶品評年鑑2018】への掲載
【出品茶の条件】 ① 出品茶の原料は、チャ（Camellia sinensis ）を原料とした茶であること。
2 有機茶についてはその証明をする関連書類を添付すること。

③　出品茶の製造などに要する経費は応募者が負担すること。

④　出品後の出品茶の取扱については、主催者に一任すること。

【出品茶の申込】　別紙出品申請書に必要事項を記載し2018年6月11日～15日の間に
世界緑茶協会宛に出品茶と一緒に送付してください。
      申請書、出品茶の送付先

〒422-8067　　静岡県静岡市駿河区南町14-1　水の森ビル3階

　公益財団法人世界緑茶協会　「第12回国際名茶品評会」宛
電話番号　054-654-3700　FAX番号　054-202-1460
【応募料金の納付方法】6月15日（金）までに下記口座へお振込ください。
（恐れ入りますが、振込手数料をご負担ください。）
　　　     　スルガ銀行　静岡南支店　普通口座　Ｎｏ．2173142

口座名義　　公益財団法人世界緑茶協会　会長 川勝平太
　　　　　　　　　      ｻﾞｲ）ｾｶｲﾘｮｸﾁｬｷｮｳｶｲ　ｶｲﾁｮｳ ｶﾜｶﾂﾍｲﾀ
【審査について】
　　　　　　 世界茶連合会が世界の茶業界で権威のある審査員を招き「国際名茶審査団」及び「監督団」を組織して審査を行います。
また監督団が組織され、品評会が公平、公正に行われるよう、審査を監督します。

【スケジュール（予定）】
　　　　　　　２０１８年　　７月　審査会（調整中）
２０１８年　　８月　表彰式（デンマーク）
主　　催：世界茶連合会
引受団体：デンマーク茶文化協会
支持団体：香港茶道協会、中華茶芸連合促進会、中国茶葉博物館、日本中国茶協会、（公財）世界緑茶協会、（社）韓国茶人連合会、韓国国際茶葉研究所、シンガポール国際和諧茶会、シンガポール茶芸連誼会、マレーシア国際茶文化協会、イタリア茶文化協会、国際茶業科学文化研究会（ニューヨーク）、茶舒適公司（チェコ）、スリランカ茶会、World Tea Party（カナダ）
第１２回　国際名茶品評会　出品申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2018年　　　月　　　日
	会社名

（個人の場合は氏名）

	代表

	担当

	住所
	〒

	電話番号

	ＦＡＸ

	E-Mailアドレス

	出品茶の名称

	茶種

	品種

	出品茶の
年間生産量
	ｋｇ

	茶葉の形状

	出品茶の
茶園面積

	出品茶の
生産時期

	出品茶の市場価格
１㎏当たり
	　　　　　円

	出品茶について
簡単な紹介

　   　　 [image: image1.png]O CRIFTRITE

〒422-8067

静岡県静岡市駿河区南町１４－１水の森ビル３階
電話番号054-654-3700　FAX番号054-202-1460
メールアドレス：tea@o-cha.net
※詳細は未定です。